

## **Referat ifm. Medlemsmøde**

Dato: 05-02-2022

### **Åbning og konstituering**

Christoffer organisatorisk formand for Studentersamfundet åbner mødet

Christian Obel indstilles som dirigent

Christoffer fra Studentersamfundet indstilles som referent

### **Orientering om aktiviteter af Bestyrelsen v/ Christoffer Holgaard**

Christoffer præsenterer hvilke aktiviteter der har været i bestyrelsen siden den ekstraordinære generalforsamling d.15 januar 2022.

### **Orientering om aktiviteter angående Studenterpolitik v/ Sebastian Hoff**

Sebastian præsenterer hvilke aktiviteter der har været studenterpolitisk siden den ekstraordinære generalforsamling d.15 januar 2022.

### **Orientering om Studentersamfundets økonomiske situation v/ Mark Buje Hein Sørensen**

Mark præsenterer overordnet ændringerne i Studentersamfundets økonomi siden den ekstraordinære generalforsamling d. 15 januar 2022.

### **Kritiske revisorers orientering v/ Christian Obel**

Intet at bemærke siden den ekstraordinære generalforsamling d. 15 januar 2022.

**Der afholdes pause**

**Valg af menige bestyrelsesmedlemmer**

Ingen ønsker at stille op.



**StudenterSamfundet**  
Aalborg Universitet

### **Indstilling af stemmetællere**

Thomas Bjerrum og Sebastian Hoff indstilles som stemmetællere

### **Indkomne forslag - Lyd og Lys investering**

Hans fra Lyd og Lys motiverer for forslaget om bevilling af 131.000kr. til indkøb af LED-skærme, stativer og transport af disse.

- Medlemsmødet stemmer enstemmigt for forslaget

### **Indkomne forslag - IT investering i medlemskartoteket**

Jakob motiverer for et tilbud fra Rheasoft, som indebærer en bevilling på op til 60.000 kr. til betaling af opdatering af medlemskartoteket.

- Medlemsmødet stemmer for tilbuddet

### **Indkomne forslag - Midler til demonstration**

Sebastian Hoff motiverer for forslaget om bevilling af 25.000kr. til demonstration ifm. udflytning af uddannelsespladser og 25.000kr. til demonstration ifm. ændringer af alkoholpolitikken på AAU, altså i alt 50.000kr.

- Medlemsmødet stemmer for forslaget

### **Eventuelt**

Peter fra DE-klubben fortæller om arrangementer af lokale studieforeninger der overlapper med, og dermed lukker for, fredagsbarer. Der opfordres til, at man forsøger at styrke kommunikationen i organisationen, således arrangementer ikke overlapper med fredagsbarer eller andre arrangementer af lokale studieforeninger.

- Max fra Lyd og Lys nævner ide om indføring af fælles kalender
- Alberte fra Bajers bar nævner, at bør huske studieforeninger på dette ifm. foreningsmøder



**StudenterSamfundet**  
Aalborg Universitet

Christian Obel opfordrer til at der fremadrettet udseendes bilag og motivationer mm. ifm. behandling af større udlæg, således folk kan forholde sig til disse inden medlemsmødet, og der spares tid.

**Lukning af medlemsmødet**

Christoffer takker alle for deres fremmøde og lukker medlemsmødet.